

Mercandia Invest ApS

Nordre Strandvej 99 A, 3150 Hellebæk

CVR-nr. 21 58 97 13

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

Henrik Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år, at argere holdingselskab for selskabets aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.234 mod -87.134 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.409.663 mod -5.893.841 sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-62.234	-87.134
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.590.309	-6.070.195
1 Andre finansielle indtægter	243.046	263.488
Øvrige finansielle omkostninger	-166	0
Resultat før skat	-4.409.663	-5.893.841
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.409.663	-5.893.841
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.409.663	-5.893.841
Disponeret i alt	-4.409.663	-5.893.841

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>34.908.361</u>	<u>40.046.069</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.908.361</u>	<u>40.046.069</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.908.361</u>	<u>40.046.069</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>8.627.790</u>	<u>8.222.498</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.627.790</u>	<u>8.222.498</u>
Likvide beholdninger	<u>37.189</u>	<u>37.583</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.664.979</u>	<u>8.260.081</u>
Aktiver i alt	<u>43.573.340</u>	<u>48.306.150</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	38.996.487	43.406.150
Egenkapital i alt	42.996.487	47.406.150
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	218.596	0
Hensatte forpligtelser i alt	218.596	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Anden gæld	308.257	850.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.257	900.000
Gældsforpligtelser i alt	358.257	900.000
Passiver i alt	43.573.340	48.306.150

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	4.000.000	43.406.150	47.406.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.409.663	-4.409.663
	4.000.000	38.996.487	42.996.487

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>243.046</u>	<u>263.488</u>
	<u>243.046</u>	<u>263.488</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.